ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 3016 от 21.04.2016
О внесении изменения
в постановление Администрации
города от 22.03.2016 № 2006
«О выделении грантов в форме
субсидий некоммерческим
организациям в целях поддержки
общественно значимых инициатив
в 2016 году»
В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005         № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Внести в постановление Администрации города от 22.03.2016 № 2006 «О выделении грантов в форме субсидий некоммерческим организациям                           в целях поддержки общественно значимых инициатив в 2016 году» изменение, исключив из абзаца второго пункта 1.5 слово «городского».
2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее            постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном портале Администрации города.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава города

       Д.В. Попов